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Sub.: Reply to RTI Query by Shri Sher Singh, Gandhi Nagar, Delhi.

Query:

1. Details of tenders awarded for the construction of Transmission Lines and
substations for upto 400kV, for the period from 01.04.2019 to till date.

4. Summarized detail of tenders floated for construction of Transmission Lines and
Substations for upto 400kV, for the period from 01.04.2019 to till date.

Reply:

General information regarding the contract(s) awarded by POWERGRID, such as
name of contractor, tender description, date of award, value of the contract, and
other related information can be seen from POWERGRID's official website i.e.
http://www.powergridindia.com/ under the head Tenders.

Further, details of tenders (i.e. Tender Publication Date, Bid Open Date, Tender
Category, Sector) floated including tender documents for the subject tenders are
also available on the subject website.

Besides, in absence of mention of specific tender, the information sought by the
applicant is voluminous in nature and gathering of this information would
disproportionately divert resources of the Public Authority. In the event, you desire
details of any specific tender, kindly furnish the particulars of the same.

Query:

2. Price Bid for details of tender that has been opened for construction of
Transmission Lines and Substations for upto 400kV, which are in pipeline for the
period from 01.04.2019 to till date.

3. Technical Bid of tenders that has been opened for construction of Transmission
lines and substations for upto 400kV, which are in pipeline for the period from
01.04.2019 to till date.

Reply:

The bid evaluation is a confidential process and disclosure of which would harm the
competitive position of a third party, therefore, no information can be shared under
section 8 (1) (d) for such packages for which bids are opened but yet to be finalized /
awarded. Further, the bids of the packages for which Bids have been opened and
Packages have been awarded are Third Party information and are commercial
confidence in nature and can only be shared after affirmation from the concerned

bidders. £



